

Ücretsiz başlayın, ardından 3 ay boyunca ayda 1\$'ın keyfini çıkarın

İşletmeniz için en iyi planı seçin. Büyüdükçe planları değiştirin.

Aylık ödeme Yıllık ödeme yapın (%25 tasarruf edin)*

İlk 3 ay için ayda 1\$	İlk 3 ay için ayda 1\$	İlk 3 ay için ayda 1\$	1 veya 3 yıllık vadeyle mevcuttur
Temel Tek başına girişimciler için En Popüler \$32 Amerikan Doları /ay Ücretsiz deneyin Kart ücretleri şu fiyattan başlıyor: ✓ %2 Üçüncü taraf ödeme sağlayıcıları Öne çıkan özellikler ✓ 10 envanter konumu ✓ 7/24 sohbet desteği ✓ Yerelleştirilmiş küresel satış (3 pazar) ✓ POS Lite	Shopify Küçük ekipler için 92 dolar Amerikan Doları /ay Ücretsiz deneyin Kart ücretleri şu fiyattan başlıyor: ✓ %1 Üçüncü taraf ödeme sağlayıcıları Öne çıkan özellikler ✓ 10 envanter konumu ✓ 7/24 sohbet desteği ✓ Yerelleştirilmiş küresel satış (3 pazar) ✓ 5 ek personel hesabı ✓ POS Lite	Gelişmiş İşletmeniz büyüdüğüde 399 dolar Amerikan Doları /ay Ücretsiz deneyin Kart ücretleri şu fiyattan başlıyor: ✓ 0.6% 3. parti ödeme sağlayıcıları Öne çıkan özellikler ✓ Özel raporlar ve analizler ✓ 10 envanter konumu ✓ Gelişmiş 7/24 sohbet desteği ✓ Yerelleştirilmiş küresel satış (3 pazar) + her biri için aylık 59 ABD doları karşılığında pazar ekleme ✓ 15 ek personel hesabı ✓ 10x ödeme kapasitesi ✓ POS Lite	Artı Daha karmaşık işletmeler için Bağlantılı olarak 2.300 dolar Amerikan Doları /ay Bizimle iletişime geçin Daha fazla bilgi edin Kart oranları Yüksek hacimli satıcılar için rekabetçi fiyatlar Öne çıkan özellikler ✓ Özel raporlar ve analizler ✓ 200 envanter konumu ✓ Öncelikli 7/24 telefon desteği ✓ Yerelleştirilmiş küresel satış (50 pazar) ✓ Sınırsız personel hesabı ✓ 40x kapasiteyle özelleştirilebilir ödeme ✓ Shopify Ödemeleri ile 200 POS Pro konumu ✓ Toptan/B2B satış

*Seçili planlarda yıllık indirim mevcuttur. Fiyatlar mağaza konumunuza göre değişiklik gösterebilir.

— Özelliklerin tam listesini kapatın

Tüm plan özelliklerini karşılaştırın

	Temel	Shopify	Gelişmiş	Artı
Fiyatlandırma				
Aylık ödeme	32 ABD Doları/ay	92 ABD Doları/ay	399 ABD Doları/ay	Başlangıç olarak 2.300 ABD Doları/ay 3 yıllık bir süre için
Yıllık ödeme yapın (%25'e kadar tasarruf edin)*	24 ABD Doları/ay*	69 ABD Doları/ay*	299 ABD Doları/ay*	x
Temel özellikler				
Çevrimiçi mağaza Kolayca bir çevrimiçi mağaza kurun. Ürün koleksiyonları, bilgi sayfaları ve bloglar gibi tam özelliklere sahiptir.	Tam özellikli	Tam özellikli	Tam özellikli	Tam özellikli
Dünyanın en çok dönüşüm sağlayan ödeme sayfası Mağazanız, müşterilerin tek tıklamayla alışverişlerini tamamlamalarına olanak tanıyan dünya standartlarında bir ödeme sistemiyle donatın.	✓	✓	✓	✓
Sınırsız ürün İstedikğiniz kadar ürün ve hizmet satın.	✓	✓	✓	✓
Ek personel hesapları Personelin mağazanızı yönetmenize yardımcı olmasına izin verin ve ürün sayfalarından müşteri verilerine kadar bilgilere kimin erişimi izni olduğunu kontrol edin.	x	5	15	Sınırsız
İşbirlikçi hesapları Üçüncü taraf tasarımlara, geliştiricilere ve pazarlama uzmanlarına mağazanızı sınırlı erişim verir. (Personel hesabı limitlerine dahil edilmez.)	✓	✓	✓	✓
Şablonlar ve temalar İşletmelere özel şablonlar ve temalarla kolayca cıvı vitrinler ve müşteri mesajları oluşturun.	✓	✓	✓	✓
Satış kanalları Ürünlerinizi her yerde tanıtmak ve satın: sosyal medyada, çevrimiçi pazar yerlerinde, müşteri sohbetinde ve daha fazlasında.	✓	✓	✓	✓
Envanter konuları Stok takibi yapın, siparişleri karşılayın ve perakende mağazalar, depolar ve geçici mağazalar dahil olmak üzere birden fazla konumda ürün satışı yapın.	10	10	10	200
Analitik Mağazanızın performansını takip etmek ve optimize etmeye fırsatlar bulmak için 60'tan fazla rapora erişin.	Standart analizler	Standart analizler	Özel raporlar ve analizler	Özel raporlar ve analizler
7/24 destek Shopify destek ekibine 7/24 erişin.	Canlı sohbet	Canlı sohbet	Gelişmiş canlı sohbet	Telefon veya canlı sohbet yoluyla öncelikli destek
İşlem ücretleri	%2	%1	%0,6	%0,2
Vergi Platformu En güncel vergi kurallarına göre her siparişçe doğru vergileri hesaplayın.	Ek ücretli hizmet	Ek ücretli hizmet	Ek ücretli hizmet	Ek ücretli hizmet

Barındırma ve yönetim

Sınırsız web barındırma Mağazanız için sınırsız bant genişliği ve depolama alanıyla hızlı yüklemeler için en iyi teknolojiyi kullanıyoruz.	✓	✓	✓	✓
Özel alan adı Mevcut alan adınızı kullanın, Shopify üzerinden bir tane satın alın veya ücretsiz *.myshopify.com alan adını kullanın.	✓	✓	✓	✓
Ücretsiz SSL sertifikası Çevrimiçi mağazanızın içeriğini güvence altına almanın yanı sıra güvenli bir şekilde yayımlamak için ücretsiz site güvenliği sertifikası alın.	✓	✓	✓	✓
Ödeme kapasitesi Büyük satış etkinlikleri sırasında daha fazla alışverişçinin aynı anda ödeme yapmasına izin verin. Kapasiteyi aşan herkesi beklemeye odası kurduğuna atayın.	Standart	Standart	10x	40x
Şahsen satış				
Shopify POS Lite Pop-up ve pazarlarda günlük satışlar için hafif bir çözüm.	✓	✓	✓	✓
Shopify POS Pro (konum başına) POS Lite'nin sunduğu her şey, ayrıca daha hızlı iş akışları, personel izni üzerinde daha fazla kontrol ve ayrıntılı envanter raporlama araçları.	89\$/ay	89\$/ay	89\$/ay	20 lokasyon dahil veya Shopify Payments ile 200 lokasyon

Pazarlama

Sınırsız iletişim Shopify hesabınıza sınırsız sayıda kişi ekleyin.	✓	✓	✓	✓
Müşteri segmentasyonu Müşterilerinizi filtreleyin ve gruplandırın, böylece tam olarak doğru kişileri bulup onlara ulaşın.	✓	✓	✓	✓
Shopify E-postaları Sıfırdan veya şablonlardan e-postalar oluşturun, kampanyalar gönderin, e-postalarınızı otomatikleştirin ve sonuçları raporlayın. Her ay ilk 10.000 e-posta ücretsizdir ve daha yüksek planlar için ek e-postalarda hacim indirimleri vardır.	✓	✓	✓	✓
Shopify Formları Ücretsiz potansiyel müşteri yakalama çözümlerimizle yeni müşterileri çekin, edinir ve dönüştürün.	✓	✓	✓	✓
Shopify Gelen Kutusu Otomatik mesajlar da dahil olmak üzere sohbet yoluyla daha fazla müşteriye ulaşın.	✓	✓	✓	✓
Pazarlama otomasyonu Otomatik pazarlama akışlarıyla müşterilerinizle yolculuğunun her aşamasında etkileşim kurun. Önceden hazırlanmış şablonları kullanarak benzersiz işinize uygun özel akışlar oluşturun.	✓	✓	✓	✓
Terk edilmiş ödeme kurtarma Ödeme işlemi tamamlanmadan mağazanızdan ayrılan müşterilere otomatik olarak e-posta gönderin.	✓	✓	✓	✓
İndirim kodları Müşterilerinize ürün veya koleksiyonlarda sabit bir değer, yüzde veya kargo indirimi sunun.	✓	✓	✓	✓
Hediye kartları Hediye kartları sunarak mevcut müşteri tabanınızı genişletin ve yeni müşteriler çekin.	✓	✓	✓	✓

Shopify Pazar Yeri Bağlantısı

Ürünleri bağlayın ve listeleyin Shopify ürünlerinizi desteklenen tüm pazar yerlerine bağlayın ve listeleyin.	✓	✓	✓	✓
İthalat pazaryeri siparişleri Pazar yerlerinden Shopify'a sınırsız sipariş aktarın.	✓	✓	✓	✓
İlk 50 Shopify ile senkronize edilmiş sipariş Her ay, Shopify ile senkronize edilmiş listelerden 50 pazaryeri siparişini ücretsiz alın.	✓	✓	✓	✓
50'den fazla Shopify ile senkronize edilmiş sipariş Shopify ile senkronize edilmiş listelerden %1 işlem ücreti karşılığında ek siparişler alın (aylık toplam maksimum 99 ABD Doları).	%1'e kadar 99\$/ay	%1'e kadar 99\$/ay	%1'e kadar 99\$/ay	%1'e kadar 99\$/ay

Özelleştirme

3. parti uygulama entegrasyonları Uyumlu uygulamaların geniş yelpazesiyle benzersiz işinizi yönetin.	✓	✓	✓	✓
E-ticaret otomasyonları İlk yerleşik e-ticaret otomasyon platformuyla manuel görevleri otomatikleştirin, iş akışları oluşturun ve işinizi büyütün.	✓	✓	✓	✓
Özel uygulamalar Shopify API'lerini kullanarak uygulamalar oluşturun. Daha fazla özelleştirme için müşteri adları, adresleri, telefon numaralarını ve e-posta gibi kişisel olarak tanımlanabilir bilgileri (PII) API erişimi edinir.	Sınırlı veri erişimi (PII yok)	Tam veri erişimi	Tam veri erişimi	Tam veri erişimi
API oran limitleri Özel veya 3. parti uygulamalarınızın esnek entegrasyonları güçlendirin.	Standart	Standart	Seçili API'lerde 2 kata kadar	Seçili API'lerde 10 kata kadar
Bağış vitrinler Shopify'nin React tabanlı araç seti olan Hydrogen ile özel bir mağaza oluşturun ve Shopify'nin ücretsiz küresel barındırma çözümü olan Oxygen'a dağıtın.	1	1	1	25
Uluslararası				
Dil çevirisi Küresel bir müşteri tabanına ulaşmak için mağazanızda birden fazla dili etkinleştirin. İki ücretsiz otomatik çeviri ve üçüncü taraf çeviri hizmetleriyle esnek entegrasyonlar içerir.	✓	✓	✓	✓
Özel pazarlarla yerelleştirilmiş satış Sınırlı uluslararası satış araçlarımızla küresel satışlar için mağazanızı yönetin. Özelleştirilmiş, yüksek dönüşümlü bir alışveriş deneyimi sunarak belirli ülkeleri veya bölgeleri hedefleyin.	3 pazar dahil	3 pazar dahil	3 dahil + eklenen her aktif pazar için aylık 59 ABD doları	50 pazar dahil
Pazar bazında ürün fiyatlandırması Her pazardaki ürünler veya ürün çeşitleri için özel fiyatlar belirleyerek uluslararası fiyatlandırma stratejiniz üzerinde daha fazla kontrol sahibi olun.	✓	✓	✓	✓
Yerel alan adları Her pazar için yerel arama sonuçları için optimize edilmiş özel web adresleri atayın. Müşterileri pazarlarına göre otomatik olarak doğru etki alanına veya alt klasöre yönlendirin.	✓	✓	✓	✓
Görevler ve ithalat vergileri Müşterilere toplam maliyetin netliğini sağlamak için ödeme sırasında gümrük vergilerini ve ithalat vergilerini tahmin edin ve toplayın.	x	x	✓	✓

Sadece Plus için

Ödeme genişletilebilirliği Güçlü uygulamaları ve markanızı başarıyla kullanarak gelişmiş özelliklerle daha fazla alıcıyı Shopify Checkout'a dönüştürün.	x	x	x	✓
Shopify'da B2B Toptan ve DTC satışları tek bir yönetim ve mağazada entegre olarak gerçekleştirebilirsiniz.	x	x	x	✓
Ücretsiz genişleme mağazaları Farklı dillerde veya para birimlerinde satış yapmak amacıyla aynı marka altında ek mağazalar kurmak.	x	x	x	9
Bot koruması Flash satışlar sırasında online mağazanızı botlardan korur.	x	x	x	✓
Özel API erişimi ve uç noktaları API'lerle karmaşık entegrasyonlar kurun ve %500'e kadar daha yüksek API çağrı limitleri elde edin.	x	x	x	✓
Özellik test sürüşleri İş akışlarınızın ve API entegrasyonlarınızın sorunsuz çalışmasını sağlamak için mağazanızda yeni özelliklerin yayınlanmasını kontrol edin.	x	x	x	✓
Fırlatma rampası Otomatik promosyonları, ürün sürümlerini ve çevrimiçi mağaza güncellemelerini planlayın.	x	x	x	✓
Shopify Functions ile oluşturulmuş özel uygulama Shopify işlevleri ile markanızı daha benzersiz ticaret deneyimleri oluşturmak için esnek özelleştirmeleri pazarlama ve dağıtım için özelleştirmeye sahip olun.	x	x	x	✓
Kuruluş ayarları Birden fazla Shopify mağazasında	x	x	x	✓

Her sana ne kazandırır

Dünyanın en iyi ödeme noktası Shopify'nin özel platformu diğer e-ticaret platformlarına göre ortalama %15 daha iyi dönüşüm sağlar.	Şahsen satış Shopify POS ile satışlarınızı şahsen yapın ve envanterinizi çevrimiçi satışlarla senkronize tutun.	Çoklu satış kanalları Instagram, TikTok, Google ve diğer kanallarda ürünlerinizi tanıtmak ve satın.	Derinlemesine analizler Mağaza performansınızı izlemek ve optimize etmeye fırsatları belirlemek için raporlara erişin.	Ticaret uygulamaları Ürün tedarikinden mağazanızı özelleştirmeye kadar her şey için uygulamaları kullanın.
--	---	---	--	--

İşletmeniz için alternatif çözümler

Başlangıç 5 ABD Doları/ay Sosyal medya ve mesajlaşma uygulamaları veya basit bir çevrimiçi mağaza aracılığıyla anında satış yapın Daha fazla bilgi edin	Perakende 89 ABD Doları/ay Gelişmiş personel, envanter ve sadakat özelliklerine sahip yüz yüze satış araçları Daha fazla bilgi edin	Kurumsal ticaret Özel fiyatlandırma Kurumsal organizasyonlar için çeviklik, dağıtım hızı ve performans oluşturun Bizimle iletişime geçin
--	--	---

Tüm ödemeler seçtiğiniz para biriminde faturalandırılacaktır.

Shopify'daki milyonlarca satıcıya katılın

